Протокол заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения

Конкурсных Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на

право заключения Договора на оказание услуг по содержанию и

обслуживанию элементов информационно-технической инфраструктуры и

интеллектуальных транспортных систем - программного обеспечения

системы взимания платы RUTOLL

03.06.2015 № 31502314399-02

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

М.Ю. Струкалев

А.С. Соколов

А.А. Башмаков

М.Е. Бейсембин

В.В. Бордюх

К.В. Дружков

И.Н. Комкова

И.Р. Рыбина

М.Ю. Струкалев сообщил, что ко времени окончания приема Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на право заключения

Договора на оказание услуг по содержанию и обслуживанию элементов

информационно-технической инфраструктуры и интеллектуальных

транспортных систем - программного обеспечения системы взимания платы

RUTOLL, 10:00 час. 22.05.2015 была представлена 1 (одна) Конкурсная Заявка в

письменной форме в запечатанном конверте. Конкурсных Заявок поданных в

форме электронных документов, представлено не было.

Комиссией по Закупкам ЗАО «Автодор-Телеком» (далее - Комиссия)

была проведена проверка данной Конкурсной Заявки (далее также – Заявка) на

соответствие ее требованиям Конкурсной Документации и Порядка Закупочной

Деятельности ЗАО «Автодор-Телеком» (далее – Порядок Закупочной

Деятельности):

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «РУТОЛЛ» (ООО «РУТОЛЛ») (почтовый адрес: 196084, г.

Санкт-Петербург, ул. Заставская, дом 22, корп. 2 литер. А) Заявке выявлены

следующие нарушения:

В Предложении Участника Закупки о качественных, количественных

характеристиках Услуг и иных предложениях об условиях исполнения Договора,

2

представление которых предусмотрено Конкурсной Документацией, отсутствует

информация согласно требованиям пунктов 3.2, 3.3 раздела 3 «Сервисы»,

пунктов 4.1-4.4 раздела 4 «Сроки», раздела 5 «Порядок подачи Обращения»,

раздела 6 «Порядок обработки Обращений» и раздела 7 «Порядок

подтверждения выполнения Обращений» Технического задания (Приложение №

1 к Конкурсной Документации), что является нарушением требований

Инструкции по заполнению формы Конкурсной Заявки (Приложение № 5 к

Конкурсной Документации).

Указанное нарушение является основанием для принятия Комиссией

решения об отказе в допуске ООО «РУТОЛЛ», к участию в Конкурсе в

соответствии с абзацем «з» подпункта 3.2 пункта 3 части 1 раздела V.

«Рассмотрение Конкурсных Заявок» Конкурсной Документации и абзацем «з»

пункта 2 части 1 статьи 4.3 Порядка Закупочной Деятельности.

Учитывая изложенное, Комиссия, руководствуясь частью 4 статьи 8.4

Порядка Закупочной Деятельности, приняла решение о несоответствии

Конкурсной Заявки ООО «РУТОЛЛ» требованиям Конкурсной Документации, и

как следствие об отказе в допуске ООО «РУТОЛЛ» к участию в Конкурсе.

При этом члены Комиссии проголосовали следующим образом (таблица

№ 1):

Таблица №1

Участник Закупки

Члены Комиссии

ООО «РУТОЛЛ»

допустить к участию в Конкурсе и признать Участником

Конкурса – «допустить»

отказать в допуске к участию в Конкурсе – «отказать»

М.Ю. Струкалев отказать

А.С. Соколов отказать

А.А. Башмаков отказать

М.Е. Бейсембин отказать

В.В. Бордюх отказать

К.В. Дружков отказать

И.Н. Комкова отказать

Итоговое решение отказать

3

В связи с отказом в допуске к участию в Конкурсе Участнику Закупки, в

соответствии с частью 11 статьи 8.4 Порядка Закупочной Деятельности,

Открытый Одноэтапный Конкурс на право заключения Договора на оказание

услуг по содержанию и обслуживанию элементов информационно-технической

инфраструктуры и интеллектуальных транспортных систем - программного

обеспечения системы взимания платы RUTOLL, признан несостоявшимся.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ М.Ю. Струкалев

____________ А.С. Соколов

____________ А.А. Башмаков

____________ М.Е. Бейсембин

____________ В.В. Бордюх

____________ К.В. Дружков

____________ И.Н. Комкова

____________ И.Р. Рыбина

		2015-06-03T16:57:56+0300
	Шувалова Нина Александровна